2024 年 7月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

代 表 者 代表取締役社長 中澤 宏

本 社 所 在 地 富山市堤町通り一丁目 2 番 26 号

（コード番号 8377 東証プライム市場、札証）

問 合 せ 先 経営企画部長 平井 浩就

 （TEL. 076-423-7331）

自己株式の取得状況および取得終了に関するお知らせ

（会社法第 165 条第 2 項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、会社法第 165 条第 3 項の規定により読み替えて適用される同法第 156 条の規定に基づく自

己株式の取得について、以下のとおり実施いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本取得をもちまして、2024 年 5月 10 日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得を終了い

たしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

1. 取得した株式の種類   当社普通株式

2. 取得期間    2024 年 7月 1日～2024 年 7月 8 日まで

3. 取得した株式の総数   390,200 株

4. 株式の取得価額の総額  813,944,900 円

5. 取得方法    東京証券取引所における市場買付

（自己株式取得に係る取引一任契約に基づく市場買付）

（ご参考）

1. 2024 年 5月 10 日開催の取締役会での決議内容

(1) 取得する株式の種類  当社普通株式

(2) 取得する株式の総数  2,500,000 株（上限）

（普通株式の発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 2.00％）

(3) 株式の取得価額の総額  40 億円（上限）

(4) 取得する期間   2024 年 5月 13 日～2024 年 8月 30 日

2. 上記取締役会決議に基づき 2024 年 7 月 8 日までに取得した自己株式の累計

(1) 取得した株式の総数  1,912,100 株

(2) 株式の取得価額の総額  3,999,966,550 円

以 上

本件に関するお問い合せ先  株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

    経営企画部 宮本（076-423-7331）

July 10, 2024

Company Name: Hokuhoku Financial Group, Inc.

Representative: Representative Director, President Hiroshi Nakazawa
Head office address: 1-2-26 Tsutsumicho-dori, Toyama-city, Toyama

(Code number: 8377; Tokyo Stock Exchange Prime Market, Sapporo Securities Exchange)
Inquiries: Hironari Hirai, General Manager, Corporate Planning Division

(Telephone: +81-76-423-7331)

Notice Regarding the Status and the Completion of the Acquisition of Own Shares
(Acquisition of Own Shares pursuant to the provisions contained in the Articles of Incorporation established
under Article 165, section 2 of the Companies Act)

Hokuhoku Financial Group, Inc.（hereinafter referred to as “the Company”） hereby announces the status of
the acquisition of own shares under Article 156, as applied pursuant to Paragraph 3, Article 165, of the
Companies Act, as follows.

 The Company also announces the completion of the acquisition of own shares which was resolved at the
meeting of the Board of Directors held on May 10, 2024.

1. Type of shares acquired Common shares
2. Period of acquisition From July 1, 2024 to July 8, 2024
3. Total number of shares acquired 390,200 shares
4. Total amount of acquisition cost 813,944,900 yen
5. Method of acquisition Aquisition on the Tokyo Stock Exchange

（acquisition through discretionary trading on the Tokyo Stock
Exchange）

（Reference）
1. Details of the resolution at the meeting of the Board of Directors held on May 10, 2024
（1）Type of shares to be acquired Common shares

（2）Total number of shares to be acquired Up to 2,500,000 shares
（2.00% of total number of shares issued （excluding own
shares））

（3）Total amount of acquisition cost Up to 4,000,000,000 yen

（4）Period of acquisition From May 13, 2024 to August 30, 2024

2. Cumulative amount of own shares acquired by July 8, 2024 pursuant to the above resolution at the meeting
of the Board of Directors
（1）Total number of shares acquired 1,912,100 shares

（2）Total amount of acquisition cost 3,999,966,550 yen

End